[image: герб 2]

  Совет депутатов Черепановского района
Новосибирской области
(четвертого созыва)

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29.05.2023 						                                                    №  7-Р

О проведении публичных слушаний по вопросам «Об исполнении    прогноза
           социально – экономического развития Черепановского района Новосибирской области за 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы,
«Об исполнении бюджета Черепановского района за 2022год».

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положения о Публичных слушаниях, принятом решением 25-ой сессии Совета депутатов третьего созыва от 18.07.2018г. №6, Устава Черепановского района, Положения о  Бюджетном процессе в Черепановском районе  Совет депутатов Р Е Ш И Л:
	1.   Провести публичные слушания 15.06.2023г. в 10-00 в большом зале администрации Черепановского района, ул. Партизанская, 12 по вопросам:
  «Об исполнении    прогноза социально – экономического развития Черепановского района Новосибирской области за 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы, «Об исполнении бюджета Черепановского района за 2022год».
	 2.  Подготовку, проведение и обобщение предложений по данному вопросу возложить на постоянную   комиссию Совета депутатов Черепановского района по бюджетной, налоговой финансово-кредитной политике и собственности (председатель комиссии Молекер С.П.).
         3. Данное распоряжение опубликовать на официальном сайте   Черепановского района Новосибирской области.

 Председатель   Совета депутатов		                                                  В.М. Капич

image1.jpeg